
UCHWAŁA NR XIV/163/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 18 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Gościcino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696, 1815),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/191/2004 z dnia 31 maja 2004 r. Rady Gminy Wejherowo w sprawie  nadania 
nazw ulicom we wsi Gościcino (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z 2004 r. Nr 96, poz.1730) skreśla się punkt 
15 w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: EC08E239-15F2-4CC0-9994-95CA4B3E1820. Podpisany Strona 1




